
'-\/
oi,25 i

Uchwała Nr5--- 2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia273' )r. ))1-sr-12021 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr 17/2021 z dnia 17.03.2021r. o przekazaniu
środków publicznych dla Szpitala Wojewódzkiego sp. z o.o. w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2020r. poz.1668 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 17/2021 z dnia 17.03.2021r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości 1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta złotych 00/100) dla Szpitala
Wojewódzkiego sp. z o.o. w Opolu z przeznaczeniem na budowę łącznika oraz innych zadań
inwestycyjnych — część dot. SW w ramach Projektu Partnerskiego pn. Podniesienie wydajności
leczenia chorób cywilizacyjnych, w tym nowotworów złośliwych, poprzez skomunikowanie
Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu i Szpitala Wojewódzkiego w Opolu dla zaspokojenia lepszego
dostępu do świadczonych usług medycznych i optymalnego wykorzystania zasobów obu szpitali. (...)",
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba!arka 1-

Szymon Ogfaza t/V-

Antoni Konopka


